
Zarządzenie II/103/2009 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 24 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. 

U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z póz. zm./ i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 

roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 

70 poz. 473/ 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 sierpnia 2009 roku odwołać z funkcji członka Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim Pana Mirosława Ławniczaka. 

§ 2 

Z dniem 1 września 2009 roku powołać w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Solcu Kujawskim  Pana Waldemara Fojta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2009 r. 

 

 


